## Species removendæ.

195. **Suriraya quarnerensis** Grun. videtur eadem ac *Cocconeis costata*.
196. **Suriraya paradoxa** Ehr. est *Biddulphiacea*.
197. **Suriraya slesvicensis** Grun. in A. Schm. Atlas t. 21, f. 19 est *S. elegans* et eadem species ac *Surirella alpina* Donk. in Micr. Journ. 1869, p. 292, t. 18, f. 2.
198. **Suriraya bellis** Carruth. est *S. oblonga* Ehr.
199. **Suriraya tenella** Kuetz. est *S. linearis*.
200. **Suriraya navicularis** Bréb. est *Nitzschia navicularis* Grun.
201. **Suriraya thermalis** Kuetz. est *Nitzschia thermalis*.
202. **Suriraya multifasciata** Kuetz. est *Nitzschia stagnorum*.

203. **Suriraya levigata** Kuetz. est saltem pro parte *Nitzschia epithelioides*.
204. **Suriraya curvula** Bréb. est *Nitzschia lanceolata*.
205. **Suriraya Calceolus** Carruth. est *Sur. panduræformis* W. Sm.
206. **Suriraya caledonica** Ehr. est *S. turgida*.
207. **Suriraya Arcula** W. Sm. Cat. Br. Mus. p. 13 est *S. striatula*.
208. **Suriraya circumsuta** Bail. est *Nitzschia circumsuta*.
209. **Suriraya australis** Ehr. est *Entopyla australis*.
210. **Suriraya gracilis** Grun. est *Nitzschia*.
211. **Suriraya ornata** Kuetz. est verisimilime *Scoliopleura ornata* Suring.
212. **Suriraya alpina** Perty Kl. Lebensf. pag. 200, t. 17, f. 1, teste claro diatomologo et amico Déby (in litteris) est absque dubio eadem species ac *Suriraya spiralis*.

Status craticularis *Naviculae*.

200. **Suriraya Craticula** Ehr. Verbr. t. I, II, f. 18 et t. 2, V, f. 5, Kuetz. Bacill. p. 61, t. 28, f. 22, W. Sm. Br. Diat. I, p. 33, t. 9, f. 67, Rabenh. Fl. Eur. Algar. I, pag. 54, est status peculiaris (status craticularis) *Naviculae cuspidatae* Kuetz. vel *N. ambiguæ* Ehr. Cfr. in hujus voluminis sectione prima p. 136, n. 490 et p. 137, n. 491. De hac relatione confer imprimis: F. Castracane La Ciclofora è da rig. qual gen. fra le Diat. ecc. 1889; Pfizer Unters. pag. 105, 1871 nec non genera delenda nonnulla in præsenti meo opere pag. 312-313 enumerata.

**CYMATOPLEURA** W. Sm. [1851?] in Ann. and Magaz. of Nat. Hist. 1851, pag. 133, (Etym. a *cyma* unda et *pleura* latus). Brun Diat. Alp. p. 96, Kirchn. Alg. Schles. p. 201, V. H. Syn. p. 167, De Toni Osserv. Tasson. Bacill. p. 903, *Surirayæ* species auct. nonnull. — Valvæ ellipticæ, elongatae vel biellipticæ, transverse undulatae, margine margaritatæ, subtiliter striatae, pseudorhaphæ distincta sed ægre visibili præditæ; facies connectivalis bacillaris, latera rectilinea, undulationes valvæ ostendentia præbens. Auxosporæ ut in *Suriraya*.